АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         25.01.2019 года                                                                         № 6
Об утверждении штатного расписания работников администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района

 на 2019 год
На основании статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Реестра должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, утвержденного Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»:

1. Утвердить штатное расписание работников администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2019 год.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Левженского сельского поселения
Рузаевского муниципального района                                               А.А.Рузманов
Утверждено

Главой Левженского сельского поселения

________________/А.А. Рузманов/

Штатное расписание работников администрация Левженского сельского поселения на 2019 год.

	чис-

лен-

ность

насел.

на

1.01.18 г
	Глава сельского поселения

	Кол-во

ед-ц
	Должностной

оклад
	Надбавка

за выслугу

лет

30%
	Надбавка

особ.

условия

150%

	Денежное

поощрение

110%

	Итого

плановое  месячное

денежное содержание
	Единовременная

выплата

к отпуску
	Материальная помощь за год
	Плановая

сумма

кварт.

премии

	1029
	1
	3795
	1139
	5693
	4175
	14802
	7590
	11385
	11006

	Заместитель  Главы сельского поселения

	Кол-во

ед-ц
	Должностной

оклад
	Надбавка

за выслугу

лет

	Надбавка

особ.

условия

100%

	Надбавка за классный чин
	Денежное

поощрение

100%
	Итого

плановое  месячное

денежное содержание
	Единовременная

выплата

к отпуску
	Материальная помощь за год

	Плановая

сумма

кварт.

Премии

	1
	3302
	30
	991
	3302
	1
	55
	1816
	3302
	12713
	6604
	9906
	4128

Главный бухгалтер

	Кол-во

ед-ц
	Должностной

оклад
	Надбавка

за выслугу

лет

	Надбавка

особ.

условия

100%
	Надбавка за классный чин
	Денежное

поощрение

100%
	Итого

плановое  месячное

денежное содержание
	Единовременная

выплата

к отпуску
	Материальная помощь за год
	Плановая

сумма

кварт.

премии

	1
	3302
	30
	991
	3302
	1
	51
	1684
	3302
	12581
	6604
	9906
	4128

Уборщица

	Кол-во

ед-ц
	Базовый

Должностной

оклад
	фактический оклад от занимаемой ставки

	Повышающие коэф. к БДО
	Выплаты стимулирующего характера
	Итого в мес
	Материальная помощь за год

	по занимаемой должности(в зависимости от уровня внутри группы
	персональный коэф.
	надбавка за перс. коэф.

	0,5
	2232
	1116
	56
	3
	3348
	1179
	5699